2019年 11月 10日
（石橋信夫記念） 第 3回 東西 囲碁将棋お楽しみ会 参加お誘いのご案内

関西地区 大和ハウス OB会 各支部 囲碁将棋クラブ 会員各位殿
関東大和ハウス OB・OG会 囲碁将棋部会 会員各位殿

                 東西囲碁・将棋お楽しみ会 会長   東郷 武
                              発起人  芦田 雅之
                              発起人  蓮池 寛

主催幹事 関東大和ハウス OB・OG会 金谷 良治

皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、大和ハウス OB・OG 会員の囲碁・将棋愛好者にお集まりいただき、「第 3 回 東
西囲碁将棋お楽しみ会」を、“THA  HAMANAKO”ホテルで開催いたします。
当日は、審査委員長として、プロ棋士 芦田磯子先生をお迎えし、審査・ワンポイントレッ
スン・講評等をお願いしております。
初心者、高段者にかかわらず多数のご参加をお待ちしております。
なお、大会の日程および概要は下記のとおりです。

記

日時    2020年 2月 21日～22日 一泊
場所    THA  HAMANAKO（旧 浜名湖ロイヤルホテル）
参加者   大和ハウス 社員・OB・OG・関連会社の囲碁将棋愛好者（同伴者歓迎）
会費    25,000円程度（大会費 10,000円、宿泊宴会費用 15,000円程度）当日回収
＊ 参加・不参加の連絡は 12月 20日までに、各地区の世話役までお願いいたします。
概略スケジュール
  １日目  集合    ： 12:00 ホテルロビーで受付いたします（昼食は各自）
        大会    ： 13:00開始（スイス方式で３対局）17:00終了予定
       成績発表  ： 18:30～21:00 宴会場にて行います
  ２日目  朝食    ： 08:00 各自適時に
       懇親対局  ： 09:00～12:00 （希望者のみ）
       朝食後は自由行動とし、流れ解散といたします。
       観光希望者は各自で計画し行動してください。
  その他  日程の詳細、交通機関等のご案内は参加者様決定後に連絡いたします。

以上 （文責 金谷良治）